Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage CDEP147NP-120MC-125: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDEP147NP-120MC-125 Details PDF
CDEP147NP-120MC-125
Hersteller-Teilenummer: CDEP147NP-120MC-125
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 12UH 8.5A 13.31 MOHM
Datenblätter: CDEP147NP-120MC-125.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7533 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDEP147NP-120MC-125
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 12UH 8.5A 13.31 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7533 pcs Stock
Serie CDEP147
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.571" L x 0.571" W (14.50mm x 14.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.315" (8.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 8.5A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 12µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 8A
DC-Widerstand (DCR) 13.31 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDEP147NP-0R9MS
Sumida Corporation
CDEP147NP-0R9MS SUMIDA
CDEP147NP-1R2MC-73
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2UH 20A 2.02
MOHM
CDEP147NP-100MB-125
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 10A 9.85
MOHM SMD
CDEP147NP-1R5MC-95
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 20A 2.02
MOHM
CDEP147NP-1R8MC-73
Sumida Corporation
FIXED IND 1.8UH 17.5A 3.23
MOHM
CDEP147NP-0R9MC-95
Sumida Corporation
FIXED IND 900NH 21.5A 1.46
MOHM
CDEP147NP-1R1MC-125
Sumida Corporation
FIXED IND 1.1UH 21.5A 1.46
MOHM
CDEP147NP-0R7MC-73
Sumida Corporation
FIXED IND 700NH 21.5A 1.46
MOHM
04025A120FAJ2A 1808SC102MAT3A 1812SC822MAT1A\SB 5STP34Q4600 AD5273BRJZ10-REEL7
AL9910-5S-13 APTB1615SURKSGC-F01 BZD27C15P-GS08 CDEIR85MENP-1R3MC CDEIR8D38FNP-220NC
CDEP104-0R3NC CDEP104-0R3NC-EP CDEP104NP-2R2ML CDEP105NP-1R8MC-5DEP CDEP105NP-7R2MC-88
CDEP134-0R6 CDEP134NP-0R6NC-H CDEP134NP-1R2MC-H CDEP145NP-1R5MC-170 CDEP147NP-2R0MC-125
CDEP147NP-3R0MC CDEP149NP-1R7MC CDEP85NP-1R2MC-50 CDEP85NP-2R4MC-50 CDEPI106NP-100-P
CGA5L2X8R1H334M160AE F1205S-2W HAT2114R-EL-E IRGPC40FD2 ISL6565BCB-T
L9826013TR LT1460EIS8-5#PBF LT1521IST-3.3#TRPBF LTC3220IPF-1#PBF M1451-B1
MAX810TEUR MAX8868EUK28-T MC74LCX32DTR2 MMBZ5226BT-7-F MMG300Q060B6R
MVR22HXBRN474/2*2-470K S-1206B17-M3T1G S-817A12ANB-CUB-T2 SKIIP30NAB12T10 SQCSVA0R2BAT1A
STK672-040 TAJC226K016RNJ TLC27L2BCP UVK105CH0R6BW-F ZXMN3F30FHTA